
公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

複写機の賃貸借及び保守　一式

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年4月1日
コニカミノルタジャパン株式会社
東京都港区芝浦1-1-1

9013401005070 一般競争入札 - 3,217,021円 - 一部単価契約

航空用無線機の購入　一式

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年4月5日
株式会社ジェイネットワーク
東京都大田区羽田空港1-7-1　空港施
設第二総合ビル内

1020001002125 一般競争入札 - 9,460,000円 -

運送　一式

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年4月10日
名鉄ゴールデン航空株式会社
東京都江東区南砂7-12-4東東京流通
センターB棟6階

5010601040926 一般競争入札 - 3,787,740円 - 単価契約

内線電話等配線作業　一式

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年5月16日
日本テクニカル・サービス株式会社
東京都世田谷区池尻3-10-3

9010901009056 一般競争入札 - 4,986,300円 - 単価契約

産業廃棄物の収集運搬及び処分　一式

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年5月17日
株式会社トーホークリーン
東京都渋谷区東1-5-4

8011001049167 一般競争入札 - 1,718,112円 - 単価契約

車載無線機等撤去及び搭載作業　一式

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年5月21日
株式会社リバティコミュニケーションズ
東京都町田市南町田3-38-24

4012301006638 一般競争入札 - 5,228,630円 - 単価契約

健康診断　一式

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年5月30日
一般財団法人近藤記念医学財団
東京都文京区本郷1-33-9

2010005018621 一般競争入札 - 2,191,750円 - 単価契約

官用車両点検等作業　一式

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年6月4日
株式会社城東自動車工場
東京都墨田区江東橋2-3-5

1010601010957 一般競争入札 - 3,669,556円 - 単価契約

蓄電池交換作業　一式

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年6月6日
株式会社ピーシーテレコム
埼玉県さいたま市中央区八王子2-2-
16

3030001010273 一般競争入札 - 1,870,000円 -

アナログ電話機の購入　一式

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年6月21日
ダイコー通産株式会社
愛媛県松山市姫原3-6-11

6500001002468 一般競争入札 - 2,777,500円 -

アンテナカバーほかの購入　一式

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年6月25日
越前屋多崎株式会社
東京都中央区京橋1-1-6

6010001038999 一般競争入札 - 2,549,657円 -

汎用カールコードの購入　一式

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年6月26日
株式会社三球電機製作所
東京都大田区鵜の木2-30-12

6010801004523 一般競争入札 - 6,506,500円 -

測定器の校正作業　一式

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年7月4日
荒木電機工業株式会社
東京都渋谷区恵比寿2-11-6

3011001001660 一般競争入札 - 941,600円 -

ヘリカルアンテナほかの購入　一式

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年7月17日
日本テクニカル・サービス株式会社
東京都世田谷区池尻3-10－3

9010901009056 一般競争入札 - 1,746,800円 -

ＰＳＷ電池パックの購入

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年7月17日
パナソニックコネクト株式会社
東京都中央区銀座8－21－1

3010001129215 一般競争入札 - 5,971,350円 -

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
一般競争・指名競争の別
（総合評価の実施）

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
一般競争・指名競争の別
（総合評価の実施）

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

小形制御弁式鉛蓄電池ほかの購入

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年7月18日
日本テクニカル・サービス株式会社
東京都世田谷区池尻3－10－3

9010901009056 一般競争入札 - 2,846,800円 -

ＬＡＮアダプタほかの購入

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年8月27日
日生商工株式会社
神奈川県横浜市栄区中野町1075－10

8020001000337 一般競争入札 - 4,713,126円 -

換気口フィルタ設置作業

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年9月19日 - - 一般競争入札 - 1,980,000円 -

執務室移転作業

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年9月25日
ヤマトホームコンビニエンス株式会社
東京都中央区日本橋浜町2－61－9

4010001059584 一般競争入札 - 1,976,700円 -

保管庫ほかの購入

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年10月16日
株式会社第一文眞堂
東京都港区芝大門1－3－16

5010401017488 一般競争入札 - 5,720,000円 -

機器搭載柱点検作業２

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年10月30日 - - 一般競争入札 - 13,750,000円 -

無停電電源装置の購入

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年12月2日
株式会社ＧＳユアサ
京都府京都市南区吉祥院西ノ庄猪之馬場
町1番地

5130001028411 一般競争入札 - 64,900,000円 -

直流電源装置の購入

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年12月2日
株式会社ＧＳユアサ
京都府京都市南区吉祥院西ノ庄猪之馬場
町1番地

5130001028411 一般競争入札 - 36,817,000円 -

屋外型テレビカメラ設置等作業

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年12月10日
株式会社ＴＳＰ
東京都豊島区要町1－16－9

1013301025878 一般競争入札 - 1,265,000円 -

アルコール検知器ほかの購入

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年12月18日
日生商工株式会社
神奈川県横浜市栄区中野町1075－10

8020001000337 一般競争入札 - 2,219,085円 -

通信施設清掃点検作業

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年12月18日 - - 一般競争入札 - 12,320,000円 -

ラックマウントインバータほかの購入

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和6年12月24日
ダイコー通産株式会社
東京都江戸川区臨海町3－6－1

6500001002468 一般競争入札 - 7,425,000円 -

広帯域同軸避雷器ほかの購入

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和7年1月15日
日本テクニカル・サービス株式会社
東京都世田谷区池尻3－10－3

9010901009056 一般競争入札 - 1,538,625円 -

外付けディスプレイ（２１型）ほかの購入

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和7年1月29日
日本郵便オフィスサポート株式会社
東京都港区浜松町1－18－16　住友浜松
町ビル9階

9010401091760 一般競争入札 - 2,096,138円 -

分配制御部ほかの購入

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和7年2月3日
株式会社日立システムズフィールドサービ
ス
東京都江東区越中島3-5-25

9010701017795 一般競争入札 - 30,800,000円 -

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
一般競争・指名競争の別
（総合評価の実施）

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

通信施設点検作業

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和7年2月5日 - - 一般競争入札 - 2,123,000円 -

皮ケース（ＰＳＷ用）ほかの購入

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和7年2月20日
越前屋多崎株式会社
東京都中央区京橋1－1－6

6010001038999 一般競争入札 - 4,472,105円 -

19インチラックほかの購入

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和7年2月27日
日本テクニカル・サービス株式会社
東京都世田谷区池尻3－10－3

9010901009056 一般競争入札 - 2,071,740円 -

レイヤ２スイッチほかの購入

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
濵田　卓
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和7年2月28日
日本ディクス株式会社
東京都港区港南1－7－18

5010401094098 一般競争入札 - 11,468,600円 -

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


